



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000021/2024 - Processo Nº 001354

Vencedor	IRMAOS ZULCAO LTDA ME
CNPJ	30.732.457/0001-51
Endereço	AVENIDA EVANDI AMERICO COMARELA, 99 - ESPLANADA - VENDA NOVA DO IMIGRANTE - ES - CEP: 29375000
Contato	2835461661 irzulcao@gmail.com

00001 LOTE 01

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00042080	ANEL DE COMPRESSAO ROCADEIRA/ MOTOSSERRA STIHL anel de compressão roçadeira fs220 / fr220 stihl fs220 / fr220	UND	12,00	40,000	480,00
00002	00001	00042081	CABECOTE DE ASPIRACAO PARA MOTOSSERRAS STIHL cabeçote de aspiração stihl aplicação: br800 / ms034 / ms036 / ms360 / ms038 / ms380 / ms046 / ms460 / ms064 / ms066 / ms660 / ms650	UND	23,00	40,800	938,40
00003	00001	00042082	CABECOTE DE ASPIRACAO PARA ROCADEIRA STIHL cabeçote de aspiração stihl aplicação: tanque combustível substituirá fs44 / fs85r / fs86 / fs88 / fs106 / fs108 / fs160 / fs220 / fs280 / fr85 / fr106 / fr108 / fr220 / sr400 / sr420 / sp80 / sp80k / sp81 / ht75 / ts760 / ka85r / br600 / pc70 / pc75 / ht70k / bg / sh56 / ka120 / bg50	UND	18,00	30,450	548,10
00004	00001	00036416	CABECOTE DE CORTE P/ FIO DE NYLON P/ ROCADEIRA	UND	15,00	206,000	3.090,00
00005	00001	00042079	CABO DO ACELERADOR ROCADEIRAS STIHL conjunto gatilho comando com cabo do acelerador e fiação elétrica completo para roçadeiras stihl, compatível com modelos: fs 160, fs 220, fs 280, fs 290	UND	8,00	184,970	1.479,76
00006	00001	00036425	CARBURADOR P/ ROCADEIRAS E MOTOSSERRA STIHL	UND	3,00	363,010	1.089,03
00007	00001	00042083	CARCACA DO TANQUE ROCADEIRAS STIHL carcaça carenagem tampa para roçadeira stihl fs160 fs220 fs280	UND	3,00	407,200	1.221,60
00008	00001	00042084	CILINDRO COM PISTAO ROCADEIRAS STIHL cilindro com pistão para roçadeira stihl.	UND	5,00	434,570	2.172,85
00009	00001	00029995	CINTA DE SUSTENTACAO P/ ROCADEIRA	UND	20,00	192,670	3.853,40
00010	00001	00029998	CORRENTE 3/8 75D REDONDA P/ MOTOSSERRA	UND	20,00	149,090	2.981,80
00011	00001	00036427	EIXO FLEXIVEL P/ ROCADEIRA STIHL FR220	UND	8,00	184,500	1.476,00
00012	00001	00030002	EMBREGEM FS 160/220 FR 220 P/ ROCADEIRA	UND	8,00	151,600	1.212,80
00013	00001	00036426	EMBREGEM P/ MOTOSSERRA STIHL MS380	UND	8,00	256,840	2.054,72
00014	00001	00036417	FACA 02 PONTAS DE 300MM EM ACO MANGANES P/ ROCADEIRA	UND	80,00	73,170	5.853,60
00015	00001	00036418	FACA 02 PONTAS DE 350MM EM ACO MANGANES P/ ROCADEIRA	UND	100,00	64,230	6.423,00
00016	00001	00042085	FERRAMENTA ACOPLAVEL FS-KA ROCADEIRA STIHL ferramenta acoplavel fs-ka rocadeiras stihl	UND	8,00	368,000	2.944,00
00017	00001	00030003	FILTRO DE AR ADICIONAL FS 160/220/280 P/ ROCADEIRA	UND	30,00	19,140	574,20
00018	00001	00030004	FILTRO DE AR FS160/220/280 P/ ROCADEIRA	UND	15,00	71,970	1.079,55
00019	00001	00035322	FIO DE NYLON 3MM P/ ROCADEIRA com no mínimo 300m	ROLO	30,00	407,170	12.215,10
00020	00001	00036422	GRAXA 225G TUBO ROSQUEAVEL P/ ROCADEIRA	BNG	15,00	85,300	1.279,50
00021	00001	00031405	GRAXA 80G tubo rosqueavel	BNG	15,00	39,900	598,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000021/2024 - Processo Nº 001354

<i>Vencedor</i>	IRMAOS ZULCAO LTDA ME						
<i>CNPJ</i>	30.732.457/0001-51						
<i>Endereço</i>	AVENIDA EVANDI AMERICO COMARELA, 99 - ESPLANADA - VENDA NOVA DO IMIGRANTE - ES - CEP: 29375000						
<i>Contato</i>	2835461661 irzulcao@gmail.com						
00022	00001	00030011	JOGO DE JUNTA MS 038 P/ MOTOSSERRA	UND	10,00	70,670	706,70
00023	00001	00038674	JOGO DE JUNTA PARA ROÇADEIRA - F5	UND	10,00	47,880	478,80
00024	00001	00042086	JOGO DE ROLETE ANULAR PARA MOTOSSERRA STIHL jogo de rolete anular 3/8 7d para motosserra stihl aplicação: ms038 / ms380 / ms381	UND	8,00	234,570	1.876,56
00025	00001	00042087	JOGO PECAS DO CARBURADOR ROCADEIRAS MOTOSSERRA PODADOR STIHL jogo peças do carburador para roçadeira stihl aplicação: fs160 / fs220 / fs280	UND	12,00	200,480	2.405,76
00026	00001	00030016	JUNTA DO CILINDRO FS 85 P/ ROCADEIRA	UND	20,00	24,830	496,60
00027	00001	00042088	JUNTA DO SILENCIOSO ROCADEIRA/ PODADOR/ MOTOSSERRA STIHL junta de vedação do silenciador para motosserra stihl aplicação: ms034 / 036 / 360 / 361 / 038 / 046 / 460 / 066 / 660 / 650	UND	15,00	32,780	491,70
00028	00001	00030018	LIMITADOR DE ALTURA BRANCO PLÁSTICO P/ ROCADEIRA	UND	70,00	35,170	2.461,90
00029	00001	00001420	MANUT. DE MOTOSSERRAS, ROCADEIRAS E OUTROS	HORA	400,00	93,670	37.468,00
00030	00001	00030028	MOLA DE TRACAO MS 160/220 P/ ROCADEIRA	UND	18,00	21,170	381,06
00031	00001	00042089	MOLA RECUO PARA ROCADEIRAS/ MOTOSSERRAS/ PODADOR STIHL mola de recuo para motosserra ms066 / ms660 / ms650 stihl	UND	10,00	72,410	724,10
00032	00001	00036419	OLEO LUBRIFICANTE 2T 8017H 500ML P/ ROCADEIRA MOTOSSERRA E PODADOR	FR	150,00	45,380	6.807,00
00033	00001	00030032	PARAFUSO COM COLAR 381 P/ MOTOSSERRA	UND	10,00	22,830	228,30
00034	00001	00030039	PARAFUSO TORX 5X18 P/ ROCADEIRA MOTOSSERRA E PODADOR	UND	10,00	8,000	80,00
00035	00001	00042090	PISTAO ROCADEIRA/ MOTOSSERRA/ PODADOR STIHL - itens que acompanham: pistão, jogo de anéis, pino do pistão e travas do pino.	UND	10,00	301,130	3.011,30
00036	00001	00030050	RETENTOR GRANDE FS 160/220 P/ ROCADEIRA	UND	20,00	40,750	815,00
00037	00001	00042106	RETENTOR PARA MOTOSSERRAS/ROCADEIRAS/MOTOS STIHL	UND	20,00	36,270	725,40
00038	00001	00030054	ROLAMENTO 6000-ZZ P/ ROCADEIRA MOTOSSERRA E PODADOR	UND	20,00	44,280	885,60
00039	00001	00030055	ROLAMENTO 6001 P/ ROCADEIRA MOTOSSERRA E PODADOR	UND	18,00	57,150	1.028,70
00040	00001	00042091	ROLAMENTO 6201 PARA MOTOSSERRAS/ ROCADEIRAS STIHL rolamento de esferas 6201 stihl aplicação: fs86 / fs88 / fs106 / fs108 / fs160 / fs220 / fs280 / fr106 / fr108 / fr22	UND	18,00	80,610	1.450,98
00041	00001	00042092	ROLAMENTO 6202 PARA MOTOSSERRAS/ ROCADEIRAS STIHL rolamento de esferas 6202 para motosserra stihl aplicação: ms034 / ms046 / ms460 / ms360	UND	18,00	80,230	1.444,14
00042	00001	00030057	ROLAMENTO 6203 P/ ROCADEIRA MOTOSSERRA E PODADOR	UND	20,00	108,880	2.177,60
00043	00001	00042107	SABRE 40CM PARA MOTOSSERRAS STIHL	UND	10,00	329,750	3.297,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000021/2024 - Processo Nº 001354

<i>Vencedor</i>	IRMAOS ZULCAO LTDA ME
<i>CNPJ</i>	30.732.457/0001-51
<i>Endereço</i>	AVENIDA EVANDI AMERICO COMARELA, 99 - ESPLANADA - VENDA NOVA DO IMIGRANTE - ES - CEP: 29375000
<i>Contato</i>	2835461661 irzulcao@gmail.com

00044	00001	00038673	TAMBOR DE EMBREAGEM PARA ROÇADEIRA - F5 160/220	UND	10,00	176,680	1.766,80
00045	00001	00042093	TAMPA DO TANQUE DE ROCADEIRA/ MOTOSSERRAS STIHL tampa do tanque p/ motosserra stihl aplicação: msa120/ msa140/ ms170/ ms180	UND	15,00	46,140	692,10
00046	00001	00042094	VELA DE IGNICAO STIHL vela de ignição ht131 / ht133 / fs130 / fs460 / br600 / bt130 / hs82r / bg86 / sh56 stihl	UND	25,00	39,370	984,25
00047	00001	00042095	VIRABREQUIM ROCADEIRA/ MOTOSSERRAS STIHL virabrequim para motosserras stihl 066, 660 e 650	UND	8,00	752,270	6.018,16

Total do Lote: 132.469,92

Total do Fornecedor: 132.469,92

Total Geral: 132.469,92